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IMAGE DAILY PREVENTION
Ultra Defense Moisturizer
SPF 50 Bogaty Krem z
Najwyższym Faktorem
Ochronnym Również Dla
Cer Wrażliwych 73g

Cena brutto 257,00 zł

Cena netto 208,94 zł

Dostępność Niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent Image Skincare

RODZAJ Filtr przeciwsłoneczny
SPF 40-50

Opis produktu

OPIS KREMU Z FILTREM SPF 50 DLA CER WRAŻLIWYCH IMAGE DAILY PREVENTION ULTRA DEFENSE
MOISTURIZER

BOGATY KREM Z NAJWYŻSZYM FAKTOREM OCHRONNYM, RÓWNIEŻ DLA CER WRAŻLIWYCH

Krem z filtrem SPF 50 o kompleksowym działaniu ochronno-nawilżającym, został stworzony przez markę Image
Skincare, aby chronić skórę przed promieniowaniem UVA/UVB, IR oraz HEV, czynnikami środowiskowymi, jak
również pielęgnować skórę przeciwdziałając starzeniu się skóry.
Krem z filtrem marki Image Skincare jest idealnym kosmetykiem do codziennej pielęgnacji każdej skóry.
Polecany jest przede wszystkim osobom ze skórą suchą, odwodnioną, lub wrażliwą, która wymaga najwyższej
ochrony. Formuła kremu jest lekka i szybko się wchłania, nie bieli skóry, ma skuteczność 80-minutowej
wodoodporności.
Dodatkowym atutem jest fakt, iż krem wykonany według najnowszej technologii XOSM™. Technologia
wykorzystuje biomimetyczne liposomy fosfolipidowe, które skutecznie dostarczają antyoksydanty w głąb skóry,
takie jak pochodna witaminy C – tetraizopalmtynian askorbylu, ektoina, mikroalgi. W składzie znajdują się
również sok z liści aloesu oraz masło kakaowe.  

 

DLA KOGO KREM Z FILTREM SPF 50 IMAGE DAILY PREVENTION ULTRA DEFENSE MOISTURIZER

Krem z filtrem 50 marki Image docenią szczególnie osoby ze skórą: suchą, bardzo suchą, wrażliwą, naczyniową,
dojrzałą z utratą jędrności i zmarszczkami. Kosmetyk może być stosowany przez kobiety, jak i przez mężczyzn.

 

KORZYŚCI STOSOWANIA KREMU Z FILTREM SPF 50 DLA CER WRAŻLIWYCH IMAGE DAILY
PREVENTION ULTRA DEFENSE MOISTURIZER
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Krem z filtrem SPF 50 marki Image Skincare daje realne korzyści:

szerokie spektrum ochrony przed UVA i UVB,HEV I IR,
skóra nawilżona i odżywiona,
długotrwałe działanie,
ma skuteczność wodoodporność 80-minutowej,
skutecznie dostarczanie antyoksydantów w głąb skóry, dzięki najnowszej technologii XOSM™,
przywraca elastyczność,
wspiera regenerację bariery naskórkowej,
skóra staje się miękka i nawilżona przez cały dzień,
produkt nie jest ciężki ani lepki,
kosmetyk można stosować bezpośrednio po zabiegach kosmetologicznych i medycyny estetycznej.

 

JAK STOSOWAĆ KREM Z FILTREM SPF 50 IMAGE DAILY PREVENTION ULTRA DEFENSE MOISTURIZER

W pielęgnacji porannej: nałóż krem bezpośrednio na skórę lub na dowolny preparat pielęgnacyjny IMAGE
Skincare (serum lub krem). Podczas kąpieli słonecznych powtarzaj aplikację co 2 godziny. Ten krem ma
skuteczność wodoodporność 80-minutowej.

KOSMETOLOG RADZI

Jak stosować krem z filtrem SPF?

Aby krem z filtrem przeciwsłonecznym był skuteczny i chronił skórę, musimy pamiętać o jego prawidłowej
aplikacji. W dużej mierze sprowadza się to do odpowiedniej częstotliwości i ilości aplikowanego kremu na skórę.
Jeśli nie wiesz, jaką ilość kremu z filtrem SPF nałożyć, polecam zastosowanie metody dwóch palców. W tej
metodzie nakładamy kosmetyk na długość dwóch palców wskazującego oraz środkowego i taka ilość powinna
zostać aplikowana na skórę twarzy, oraz szyi.
Co do częstotliwości, należy pamiętać, aby po każdym kontakcie z wodą odświeżyć delikatnie powłokę kremu na
skórze.

Pamiętaj, aby cieszyć się zdrową skórą bez przebarwień zmarszczek, ważne by krem z filtrem stosować
codziennie i przez cały rok. 

WYNIKI BADAŃ POTWIERDZAJĄCE SKUTECZNOŚĆ OCHRONY KREMU Z FILTREM PO 14 DNIACH
STOSOWANIA, OCENA KONSUMENTÓW* 

97% zgodziło się, że po zastosowaniu skóra jest nawilżona,
93% zgodziło się, że produkt sprawia, że skóra staje się miękka i nawilżona przez cały dzień,

93% stwierdziło, że produkt pomaga wspierać barierę hydrolipidową skóry,

83% zgłosiło, że produkt jest kompatybilny z wrażliwą lub problematyczną skórą, 

83% zgodziło się, że produkt pomaga zredukować zaczerwienienia, 

80% zgodziło się, że produkt nie jest ciężki ani lepki.

*źródło: Image Skincare

 

SKŁADNIKI AKTYWNE KREMU Z FILTREM SPF 50 DLA CER WRAŻLIWYCH IMAGE DAILY PREVENTION
ULTRA DEFENSE MOISTURIZER

7% TLENEK CYNKU; 9,9% OCTOCRYLENE; 7.3% HOMOSALATE; 5.0% OCTISALATE – filtry chroniące
przed pełnym spektrum promieniowania: UVA, UVB, HEV i IR,
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OCTAN ZINGERONU - silny antyoksydant, zdolny do redukcji wolnych rodników, pochodna zingeronu
występującego w korzeniu imbiru,
SOK Z LIŚCI ALOESU - nawilża i łagodzi podrażnienia skóry,
ORGANICZNE MASŁO KAKAOWE - bogactwo witaminy E, regeneruje naskórek.

 

INCI

AQUA/WATER/EAU, CETYL PEG/PPG-10/1 DIMETHICONE, HYDROGENATED ETHYLHEXYL OLIVATE, C12-15 ALKYL
BENZOATE, C13-15 ALKANE, THEOBROMA CACAO SEED BUTTER, HYDROGENATED CASTOR OIL, ALOE
BARBADENSIS LEAF JUICE, ETHYLHEXYL STEARATE, ISOAMYL LAURATE, GLYCERIN, ETHYLHEXYL PALMITATE,
PHENOXYETHANOL, EUPHORBIA CERIFERA WAX, POLYHYDROXYSTEARIC ACID, SODIUM CHLORIDE, ACETYL
ZINGERONE, CAPRYLIC/CAPRIC TRIGLYCERIDE, HYDROGENATED OLIVE OIL UNSAPONIABLES, TOCOPHERYL
ACETATE, ETHYLHEXYLGLYCERIN, HYDRATED SILICA, PHOSPHATIDYLCHOLINE, MANNITOL, VANILLA PLANIFOLIA
FRUIT EXTRACT, METHYL PROPANEDIOL, BENZOIC ACID, ECTOIN, PALMITIC ACID, CAPRYLYL GLYCOL, STEARIC
ACID, HAEMATOCOCCUS PLUVIALIS EXTRACT, TETRAHEXYLDECYL SCORBATE, PANTHENOL, PHENYLPROPANOL,
PENTAERYTHRITYL TETRA-DI-T-BUTYL HYDROXYHYDROCINNAMATE

Zawartość: 73 g
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